T.: +31 (0)165 39 89 49

Hermelijnweg 27-29

' E.: info@trucksroosendaal.nl
) Tpucks

©08eNcaal

4877 AE, Etten-Leur

Netherlands

Mercedes-Benz 716 + EURO 6 + LIFT + LOW KM + 7.5T

Chassis

Année de
construction

Id
Numéro
d'identification

véhicule

Configuration des
essieux

Nombre d'essieux
Transmission
Kilométrage
Carburant
Classe d'émission
Puissance
Poids maximum
Poids de la charge
Poids avide
Longueur
Largeur
Chassis longueur
Chassis largeur

Chassis lataille

Caisse fermée

2017

01051

WDB96702210201051

4x2

2

D TRYEs, ...
Automatique

276.691 km
Diesel
Euro 6

115 KW (156 PK)

7.490 kg
1.440 kg
6.050 kg
814 cm
240 cm
615cm
229 cm

246 cm


tel:+31 (0)165 39 89 49
mailto:info@trucksroosendaal.nl

, Iy

Accessoires

Description
WDB96702210201051

CKS

08enaaal

ABS

Climatisation

Fenétres électriques
Lecteur radio / cassette
Limiteur de vitesse
Pare-soleil

Radio / lecteur CD
Rétroviseurs extérieurs a
réglage électrique
Spoiler de toit

spoilers

Suspension de feuille
Suspension pneumatique
Systéme anti-blocage

T.: +31 (0)165 39 89 49

E.: info@trucksroosendaal.nl

Hermelijnweg 27-29
4877 AE, Etten-Leur

Netherlands


tel:+31 (0)165 39 89 49
mailto:info@trucksroosendaal.nl

