

T.: +31 (0)165 39 89 49

E.: info@trucksroosendaal.nl

Hermelijnweg 27-29 4877 AE, Etten-Leur Netherlands

Mercedes-Benz 716 + EURO 6 + LIFT + LOW KM + 7.5T

Chassis	Caisse fermée
Année de construction	2017
ld	01051
Numéro d'identification véhicule	WDB96702210201051
Configuration des essieux	4x2
Nombre d'essieux	2
Transmission	Automatique
Kilométrage	276.691 km
Carburant	Diesel
Classe d'émission	Euro 6
Puissance	115 kW (156 PK)
Poids maximum	7.490 kg
Poids de la charge	1.440 kg
Poids à vide	6.050 kg
Longueur	814 cm
Largeur	240 cm
Chassis longueur	615 cm
Chassis largeur	229 cm
Chassis la taille	246 cm

















ABS

Climatisation

Fenêtres électriques Lecteur radio / cassette

Limiteur de vitesse

Pare-soleil

Accessoires

Radio / lecteur CD

Rétroviseurs extérieurs à

réglage électrique Spoiler de toit

spoilers

Suspension de feuille

Suspension pneumatique

Système anti-blocage

Description

WDB96702210201051

T.: +31 (0)165 39 89 49

E.: info@trucksroosendaal.nl

Hermelijnweg 27-29 4877 AE, Etten-Leur

Netherlands